aut Johannes Horwath vel Thomas de Fahyd sin Stephanus magnus de Hyde-.
ghyz seu Ladislaus de Gald aut Benedictus de Beld aliis absentibus homo noster
ad facies praetactarum possessionum consequenterque iuris nostri regii in eisdem
habitim vicinis et commetaneis earundem universis inibi legitime convocatis
et praesentibus accedendo introducat praefatos magistrum Johannem Zaz ac
Balthasar patrem et Georgium carnalem, Michaelem plebanum, Ladislaum,
Johannem et Petrum in dominium earundem, statuatque easdem et idem
eisdem praemissae nostrae donationis titulo perpetue possidendo, si non fuerit
contradictum. Contradictores vero si qui fuerint, evocet ipsos contra annotatos
magistrum Johannem Zaz et Balthasar patrem et Georgium carnalem, Michaelem
plebanum, Ladislaum, Johannem et Petrum in praesentiam vaivodae partium
nostrarum Transsiluanarum ad terminum competentem rationem contradictionis
eorum reddituri. Et post haec huiusmodi introductionis et statutionis seriem
cum contradictorum et evocatorum, si qui fuerint vicinorumque et commeta-
neorum, qui praedictae statutioni intererunt nominibus ac termino assignato
eidem vaivodae more solito rescribatis. Datum in Waradino Petri feria sexta
proxima ante festum beati Mathei apostoli et evangelistae, anno domini
M CCCCXXX nono.
Auf der Riickseite Adresse durch aufgeklebtes Papier verdeckt.
Unten links von der Kanzlei: Lecta.
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Auf der Rackseite von anderer gleichzeitiger Hand:
Homo regius Benedictus de Be ld, capituli Baltasar presbyter de choro. Feria
tertia proxima post festum beati Francisci primo ad Echellev in personis Pauli
filii et Elenae filiae Anthonii Thompa ac Georgii et Margaretae filiae praefatae
Elenae ex parte Eche lle et Thompahaza contradictum extitisset, item sequenti
die ad Michalchfalua ubi Petrus filius Georgi filii Jach de Chestue item nobilis
domina Katherina relicta Barthe de Hidegviz filia condam magistri Yach de
eadem Michalchfalua, item Albertus Boltha de Gald in personis Annae consortis
suae filiae condam Georgi de Chestwe item Andreae Potencianae filiae
suorum personis necnon dominae Elizabet filiae praefati condam Georgii de
Chestwe consortis videlicet Nicolai de Hozuthelk, item nobilis viri Herbarti de
Balasfalua, Stephani et Nicolai filiorum ac Dorotheae filiae suae consortis
scilicet Pauli de Kerelew ex parte Michalchfalua et Sorochozo.
Auf der Riickseite ferner von einer andern Hand des 15. Jh.s.: prima vox in
tenebris sumus, 2a vox accusati sumus, 3a vox detenti sumus 4a vox in igne
sumus u.s.w. Es kommen folgende arabische Zahlzeichen vonl, 2, 3, 4, 6, 7.